





Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo SML/2018/0735/OSIO ze 28.6.2018 uzavřené podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady MČ Praha 4 č. 14R-518/2018 ze dne 20.6.2018 uzavřený na základě usnesení Rady MČ Praha 4 18R-783/2018 ze dne 19.9.2018

Smluvní strany

Objednatel: **městská část Praha 4**
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4
zastoupený: Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou MČ Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSIO
Ing. Milan Mašek, referent OSIO
IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Zhotovitel: **HS spol. s r. o.**
zapsaný v OR u Městského soudu v Praze , oddíl C,
vložka 55274
sídlo: Na Ladech 349, Praha 2
jednající: Petr Šedivý, jednatel společnosti
IČ: 25618652
DIČ: CZ25618652
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

I.

Odst. 2.2. Článku II. Předmět díla se mění na toto úplné znění:

Dílem podle této smlouvy se rozumí poskytnutí plnění představujících veřejnou zakázku realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem: **Oprava chodníků v ulicích Novodvorská A,B, Jílovská, Horáčkova, Praha 4**

Odst. 2.3. Článku II. Předmět díla se mění na toto úplné znění:

Dílo podle této smlouvy spočívá v provedení: oprava chodníku v ulici Novodvorská úsek A na pozemku parc.č. 2692/62, k.ú. Braník, v ulici Novodvorská úsek B na pozemku parc.č. 2692/62, k.ú. Braník, v ulici Jílovská na pozemku parc.č. 2612/155, k.ú. Braník a v ulici Horáčkova na pozemku parc.č. 1052/81, k.ú. Krč, Praha 4, dle PD DS Pro s.r.o., cenové nabídky ze dne 30.5.2018 a cenové nabídky ze dne 10.9.2018, která je nedílnou součástí jako příloha tohoto dodatku ke smlouvě

II.

Odst. 5.1. Článku V. Cena díla se mění na toto úplné znění:

Cena díla činí: 2.130.541,32 Kč bez DPH
 447.413,68 Kč s 21% DPH
2.577.955,00 Kč s DPH

Navýšení ceny činí 853,00 Kč s 21% DPH

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění

V Praze dne..... 1 -10- 2018



Za objednatele
Mgr. Petr Štěpánek, CSc.
starosta MČ Praha 4



US, spol. s r.o.
349, 252 42 Jesenice
IČ: 25618652
Č: CZ25618652

Za zhotovitele
Petr Šedivý
jednatel společnosti

Přílohy: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 10.9.2018

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že jsou v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

V Praze dne..... 1 -10- 2018



člen Zastupitelstva
městské části Praha 4



člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava chodníků Praha 4 - 2.část

Objekt:

8DS18/1/3 - Oprava chodníku Horáčkova

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 4

Uchazeč:

Projektant:

DS Pro spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

00063584

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

581 009,11

DPH základní
snížená

Základ daně

581 009,11

Sazba daně

21,00%

Výše daně

122 011,91

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

703 021,02

10.9.2018

HS, spol. s r.o.

Naše tiskárna: 42 Jesenice

652

18652

Ⓜ

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků Praha 4 - 2.část

Objekt:

8DS18/1/3 - Oprava chodníku Horáčkova

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 4

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

DS Pro spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

581 009,11

HSV - Práce a dodávky HSV

530 009,11

1 - Zemní práce

106 502,61

2 - Zakládání

7 035,30

5 - Komunikace pozemní

277 560,00

8 - Trubní vedení

9 350,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

69 607,20

997 - Přesun sutě

55 924,00

998 - Přesun hmot

4 030,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

51 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

3 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

8 000,00

VRN6 - Územní vlivy

5 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

10 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků Praha 4 - 2.část

Objekt:

8DS18/1/3 - Oprava chodníku Horáčkova

Misto:

Datum:

Zadavatel:

Městská část Praha 4

Projektant: DS Pro spol. s r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

581 009,11

D HSV Práce a dodávky HSV

530 009,11

D 1 Zemní práce

106 502,61

26	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m2	52,000	91,00	4 732,00	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: sejmutí drnu za bouranou obrubou</i>					
	VV		0,5m za obrubou					
	VV	drn	0,5*(20+45+13+25+3+15+14)		67,500			
82	K	112201ds	Odstranění kořenů	kus	8,000	312,00	2 496,00	
4	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	224,000	33,00	7 392,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"odečteno z výkresu"					
	VV		182+56		238,000			
58	K	113107321	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	22,800	35,00	798,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"odstranění nevhodných podkl. vrstev v tl. do 10cm"					
	VV		182+56		238,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	22,800	53,00	1 208,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		"část chodníku s kořeny"					
	W		40*1,5		60,000			
71	K	113154124	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	22,800	112,00	2 553,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pruh vozovky šíře 0,5m "					
	VV		100*0,6					
	VV		"pokles vozovky"					
	VV		22					
	VV		Součet					
90	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	76,000	48,00	3 648,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		60*15					
72	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	76,000	52,00	3 952,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		14					
1	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	10,000	37,00	370,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"odečteno z výkresu"					
	VV		20+45+13+25+3+15					
55	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	32,000	28,00	896,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		67,5					
60	K	132251011	Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm při překopech inženýrských sítí strojně objemu do 15 m3 zapažených nebo nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3	m3	74,000	546,00	40 404,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"rýha pro obruby a krajníky"					
	VV		(121+10+60+15+14)*0,6*0,45					
59	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	74,000	218,00	16 132,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		59,4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	398,000	14,00	5 572,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		59,4*10					
53	K	162702111	Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 5000 do 6000 m	m2	74,000	53,00	3 922,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		67,5					
54	K	167102111	Nakládání drnu ze skládky	m2	74,000	6,00	444,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		drn					
52	K	181006112	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,10 do 0,15 m	m2	74,000	9,00	666,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		67,5					
20	K	181102302	Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	224,000	25,00	5 600,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"odečteno z výkresu"					
	VV		(182+56)*1,25					
27	K	181111121	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	74,000	34,00	2 516,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úprava terénu za obrubou"					
	VV		67,5					
30	K	181411121	Založení trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	74,000	1,00	74,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		67,5					
31	M	005724700	osívo směs travní univerzál	kg	1,123	70,00	78,61	CS ÚRS 2017 02
	VV		67,5*0,015 Přepočtené koeficientem množství					
32	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	8,000	381,00	3 048,00	CS ÚRS 2017 02
	P		Poznámka k položce:					
	VV		doplnění zeminy schopné zúrodnění za obrubou					
	VV		20,8728652751423*0,255 Přepočtené koeficientem množství					
D	2		Zakládání				7 035,30	
62	K	212532ds	Lože pod obruby z ŠD tl. 10cm vč. hutnění	m3	4,300	1 121,00	4 820,30	
	VV		(121+10+60+15+14)*0,6*0,1					
49	K	271891s	Kontrola a vyčištění uliční vpusti (vč. odklizení nečistot a uvedení do funkčního stavu)	ks	1,000	2 215,00	2 215,00	
D	5		Komunikace pozemní				277 560,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	224,000	69,00	15 456,00	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> doplnění stáv. podkladních vrstev ŠD 0/32 v tl. do 10cm					
	VV		"doplnění stáv. nestmelených vrstev mezi obrubami v tl. do 10cm"					
	VV		182+56-(40*1,5)					
57	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	224,000	111,00	24 864,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"doplnění stáv. nestmelených vrstev mezi obrubami v tl. do 15cm"					
	VV		"část chodníku s kořeny"					
	VV		40*1,5					
91	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	224,000	191,00	42 784,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"oprava vozovky v místě korekce krajníků"					
	VV		(60+15)*0,6					
84	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	12,000	338,00	4 056,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		22					
93	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm	m2	224,000	254,00	56 896,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		oprava vozovky v místě korekce krajníků					
	VV		0,6*(60+15)					
7	K	567511111ds	Úprava podkladních nestmelených vrstev na místě rozpojení a reprofilace podkladu do předepsaného spádu plochy do 1 000 m2, tloušťky do 150 mm včetně hutnění	m2	224,000	84,00	18 816,00	
	VV		"odečteno z výkresu"					
	VV		182+56					
92	K	573111111	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	0,000	9,00	0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,6*(60+15)					
35	K	573211108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	0,000	3,00	0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		56+22					
73	K	573211111	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	0,000	6,00	0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		22					
36	K	577133111	Litý asfalt vrstva ohrubná LA v pruhu šířky do 3 m, tl. 40 mm	m2	224,000	512,00	114 688,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"dle VPR 2x4cm"					
	VV		56*2		112,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	577143111ds	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 60 mm	m2	0,000	364,00	0,00	
	VV		182					
83	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuštění tl. 50 mm	m2	0,000	322,00	0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		22+(0,6*(60+15))					
	D	8	Trubní vedení				9 350,00	
29	K	899231111d	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	2,000	850,00	1 700,00	
56	K	899232111d	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením mříže	kus	1,000	850,00	850,00	
75	K	899233111d	Výšková úprava krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu jeho zvýšením nebo snížením	kus	8,000	850,00	6 800,00	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				69 607,20	
46	K	913111211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1111	kus	145,000	4,00	580,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		14*15					
45	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	28,000	48,00	1 344,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		skutečný počet dočasných dopr.značek bude stanovem dle zhotovitelem navrženého					
	VV		DIO					
	VV		14*2					
47	K	913211112	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran reflexních, šířky 2,5 m	kus	13,000	72,00	936,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		skutečný počet dočasných dopr.značek bude stanovem dle zhotovitelem navrženého					
	VV		DIO					
	VV		7*2					
48	K	913211212	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 21-1112	kus	96,000	21,00	2 016,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		7*15					
76	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	0,000	136,00	0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		14					
77	M	58380124	kostka dlažební žula drobná	č	0,000	8 215,00	0,00	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce: doplnění poškozených nebo chybějících kostek 20%					
	VV		(14*0,1)/4,5*0,2		0,062			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	76,000	194,00	14 744,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		20+45+13+25+3+15+10					
85	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	76,000	65,00	4 940,00	CS ÚRS 2018 01
88	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	22,800	212,00	4 833,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		60+15					
89	M	58380203	krajník silniční kamenný, žula OP 3	m	12,800	1 458,00	18 662,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		"doplnění poškozených nebo chybějících krajníků 20%"					
	VV		(60+15)*0,2					
6	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	28,000	72,00	2 016,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		138					
5	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	28,000	73,00	2 044,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		138					
78	K	938909331	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	12,000	3,00	36,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		22+50					
79	K	979071122	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár živíci nebo cementovou maltou	m2	0,000	62,00	0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"očištění kostek"					
	VV		14*0,1					
	VV		"očištění krajníků"					
	VV		(60+15)*0,2					
	VV		Součet					
87	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí ze železobetonu	m3	2,100	8 312,00	17 455,20	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: odbourání základů kontejnerových stání</i>					
	D	997	Přesun sutě				55 924,00	
50	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	43,000	41,00	1 763,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		40,46+17,4+18,432+1,44					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	112,000	6,00	672,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		77,732*10					
41	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	43,000	40,00	1 720,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		52,36+4,84+5,061					
42	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	112,000	9,00	1 008,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		62,261*10					
43	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	43,000	474,00	20 382,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		62,261					
38	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	43,000	118,00	5 074,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		5,061+4,84		9,901			
39	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	48,000	210,00	10 080,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,44+53,36+18,432					
40	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	105,000	145,00	15 225,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		40,46+17,4+(59,4*1,8)					
D	998		Přesun hmot				4 030,00	
37	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	65,000	62,00	4 030,00	CS ÚRS 2018 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				51 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 000,00	
19	K	011002000	Ručně kopané sondy IS	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
9	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				3 000,00	
22	K	031002000	Zařízení staveniště	...	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
21	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		VRN4	Inženýrská činnost				8 000,00	
11	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 01
86	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce: koordinace s pokládkou kabelů</i>					
17	K	049002000	Fotodokumentace	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
D		VRN6	Územní vlivy				5 000,00	
14	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
D		VRN7	Provozní vlivy				10 000,00	
15	K	075002000	Ochranná pásma-ztížené podmínky práce v ochranných pásmech inž.síti	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01
D		VRN9	Ostatní náklady				15 000,00	
16	K	094002000	DIO+DIR+přechodné dopravní značení (pronájem,montáž, demontáž)	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01



S F.O.
42 Jesenice
IČ: 25618652
DIČ: CZ25618652 ©

